
stavební objekt
Cena celkem v Kč bez 

DPH
DPH

Cena celkem v Kč 

včetně DPH

LBK 5 A 845 081,22   177 467,06   1 022 548,28   

LBK 5 B 1 354 969,92   284 543,68   1 639 513,60   

PEO 02 486 805,09   102 229,07   589 034,16   

PEO 05 1 448 297,13   304 142,40   1 752 439,53   

PEO 11 1 167 308,61   245 134,81   1 412 443,42   

PEO 16 264 827,59   55 613,79   320 441,38   

PEO 6 146 848,50   30 838,19   177 686,69   

PEO 9 200 401,94   42 084,41   242 486,35   

celkem 5 914 540,00   1 242 053,41   7 156 593,41   

Rekapitulace ceny díla - dodatek č. 1

Název akce: Protierozní opatření v k.ú. Dubenec - II.etapa 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760W1
LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760W1

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s 
protierozní funkcí část A

-500,00 -605,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí 
část A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760W2
LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760W2

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s 
protierozní funkcí část B

-500,00 -605,00

LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí 
část B

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760W3
PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760W3

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 02 obnova 
protierozního příkopu

-500,00 -605,00

PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 02 obnova protierozního příkopu

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760W4
PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760W4

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
Vedlejší a ostatní náklady PEO 05 zasakovací pás s 
mezí a příkopem

-500,00 -605,00

PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - Vedlejší a ostatní náklady PEO 05 zasakovací pás s mezí a 
příkopem

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760W5
 PEO 11  PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760W5

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 11 zasakovací pás s 
mezí a příkopem

-500,00 -605,00

 PEO 11  PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika  Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

 PEO 11  PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 11 zasakovací pás s mezí a 
příkopem

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760W6
PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760W6

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 16 zasakovací pás s 
mezí a příkopem

-500,00 -605,00

PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika  Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 16 zasakovací pás s mezí a 
příkopem

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760W7
PEO 6 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760W7

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 6 Plochy určené k 
zatravnění na parcelách 2996, 2998 a 3002

-500,00 -605,00

PEO 6 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

PEO 6 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 6 Plochy určené k zatravnění na 
parcelách 2996, 2998 a 3002

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 823 29 CC-CZ: 242
Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023
CZ-CPV: 77000000-0 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 26230470
SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:
SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -605,00

-500,00 -105,0021,00%
0,00 0,0015,00%

20230760W8
PEO 9 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230760W8

Stavba:

Místo: Dubenec Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-605,00-500,0000 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 9 Plocha určené k 
zatravnění na parcele 2014

-500,00 -605,00

PEO 9 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

9. 11. 2023

SELLA&AGRETA s.r.o.
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dubenec Datum: 9. 11. 2023

Zadavatel: Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov Projektant:
SELLA&AGRETA 
s.r.o.

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00

2 K 090002000
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských 
sítí

soubor 1,000 -500,00 -500,00

P

 Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v 
projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. 
kabel Cetin, podzemní vedení NN). Dohled odborně způsobilé osoby při 
provádění zemních prací v místě křížení sítí.

VV 1 1,000

PEO 9 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA - méněpráce

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 9 Plocha určené k zatravnění na 
parcele 2014

Strana 3 z 3


